
株式会社千佳

千佳処分場／第３期（下流側）／地下水検査記録 令和7年度
 

採取日

分析日

ｶﾄﾞﾐｳﾑ

全ｼｱﾝ

鉛

六価ｸﾛﾑ

ひ素

総水銀

ｱﾙｷﾙ水銀

ﾎﾟﾘ塩化ﾋﾞﾌｪﾆﾙ(PCB)

ｼﾞｸﾛﾛﾒﾀﾝ

四塩化炭素

1,2-ｼﾞｸﾛﾛｴﾀﾝ

1,1-ｼﾞｸﾛﾛｴﾁﾚﾝ

1,1,1-ﾄﾘｸﾛﾛｴﾀﾝ

1,1,2-ﾄﾘｸﾛﾛｴﾀﾝ

ﾄﾘｸﾛﾛｴﾁﾚﾝ

ﾃﾄﾗｸﾛﾛｴﾁﾚﾝ

1,3-ｼﾞｸﾛﾛﾌﾟﾛﾍﾟﾝ

ﾁｳﾗﾑ(ﾁﾗﾑ)

ｼﾏｼﾞﾝ(CAT)

ﾁｵﾍﾞﾝｶﾙﾌﾞ

ﾍﾞﾝｾﾞﾝ

ｾﾚﾝ

塩化ﾋﾞﾆﾙﾓﾉﾏｰ

1,2-ｼﾞｸﾛﾛｴﾁﾚﾝ

1,4-ｼﾞｵｷｻﾝ

単位
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ml

ml

ml

ml

ml
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ml
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ml

ml

ml

ml
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ml
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4月

04/09

04/22

.0003未満

.05未満

.001未満

.002未満

.001未満

.0005未満

.0005未満

.0005未満

.002未満

.0002未満

.0004未満

.002未満

.001未満

.0006未満

.001未満

.0005未満

.0002未満

.0006未満

.0003未満

.002未満

.001未満

.001未満

.0002未満

.004未満

.005未満

5月

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6月

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7月

07/11

07/24

.0003未満

.05未満

.001未満

.002未満

.001未満

.0005未満

.0005未満

.0005未満

.002未満

.0002未満

.0004未満

.002未満

.001未満

.0006未満

.001未満

.0005未満

.0002未満

.0006未満

.0003未満

.002未満

.001未満

.001未満

.0002未満

.0004未満

.005未満

8月

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

9月

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

10月

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

11月

11/10

11/20

.0003未満

.05未満

.001未満

.002未満

.001未満

.0005未満

.0005未満

.0005未満

.002未満

.0002未満

.0004未満

.002未満

.001未満

.0006未満

.001未満

.0005未満

.0002未満

.0006未満

.0003未満

.002未満

.001未満

.001未満

.0002未満

.004未満

.005未満

12月

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1月

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2月

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3月
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