

株式会社千佳

千佳処分場／第3期（下流側）／地下水検査記録

令和7年度

	単位	4月	5月	6月	7月	8月	9月	10月	11月	12月	1月	2月	3月
採取日		04/09			07/11				11/10				
分析日		04/22			07/24				11/20				
カドミウム	ml	.0003未満			.0003未満				.0003未満				
全シアン	ml	.05未満			.05未満				.05未満				
鉛	ml	.001未満			.001未満				.001未満				
六価クロム	ml	.002未満			.002未満				.002未満				
ひ素	ml	.001未満			.001未満				.001未満				
総水銀	ml	.0005未満			.0005未満				.0005未満				
アルキル水銀	ml	.0005未満			.0005未満				.0005未満				
ポリ塩化ビフェニル(PCB)	ml	.0005未満			.0005未満				.0005未満				
ジクロロメタン	ml	.002未満			.002未満				.002未満				
四塩化炭素	ml	.0002未満			.0002未満				.0002未満				
1,2-ジクロロエタン	ml	.0004未満			.0004未満				.0004未満				
1,1-ジクロロエレン	ml	.002未満			.002未満				.002未満				
1,1,1-トリクロロエタン	ml	.001未満			.001未満				.001未満				
1,1,2-トリクロロエタン	ml	.0006未満			.0006未満				.0006未満				
トリクロロエレン	ml	.001未満			.001未満				.001未満				
テトラクロロエレン	ml	.0005未満			.0005未満				.0005未満				
1,3-ジクロロプロパン	ml	.0002未満			.0002未満				.0002未満				
チカラム(チラム)	ml	.0006未満			.0006未満				.0006未満				
シマジン(CAT)	ml	.0003未満			.0003未満				.0003未満				
チオベンカルブ	ml	.002未満			.002未満				.002未満				
ベンゼン	ml	.001未満			.001未満				.001未満				
セレン	ml	.001未満			.001未満				.001未満				
塩化ビニルモノマー	ml	.0002未満			.0002未満				.0002未満				
1,2-ジクロロエレン	ml	.004未満			.0004未満				.004未満				
1,4-ジオキサン	ml	.005未満			.005未満				.005未満				